

113 年經費收支明細表

113/1/1~113/12/31

日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
		上期結餘(112/12/31)			1,816,327
113/1/5	其他	112-1 黃瑞雅校友及傅美麗校友獎助學金(2 名,每名 5000 元)		10,000	1,806,327
113/3/8	支援校務發展	本校 70 週年校慶紀念酒 100 瓶(含匯費 30 元)		127,605	1,678,722
113/3/8	支援校務發展	本校 70 週年校慶紀念酒提盒貼紙		325	1,678,397
113/3/12	其他	113 學年度全國商業類學生技藝競賽參賽師生住宿費訂金(墊付)		42,225	1,636,172
113/3/13	捐贈收入	監事范琴學姐捐款	30,000		1,666,172
113/3/13	捐贈收入	校友捐款(摩太科技股份有限公司)	30,000		1,696,172
113/3/13	捐贈收入	本校文教基金會范振修董事長捐款	140,000		1,836,172
113/3/18	捐贈收入	本校文教基金會范振修董事長捐款轉存本校文教基金會	- 140,000		1,696,172
113/3/25	捐贈收入	理事長古素琴學姊捐款	100,000		1,796,172
113/3/25	捐贈收入	校友林佑錡學長捐款	3,000		1,799,172
113/3/29	捐贈收入	常務理事鍾芳玲學姐捐款	20,000		1,819,172
113/3/29	捐贈收入	常務理事余清俊學長等 6 筆捐款	150,800		1,969,972
113/4/15	支援校務發展	實習處工讀生 113.01 月份勞保費、勞退金(林恩慈、莊予榛)		1,167	1,968,805
113/4/15	支援校務發展	本校 70 週年校慶祝福卡片印製款		1,500	1,967,305
113/4/15	支援校務發展	113 年商教會團體會員常年會費		3,000	1,964,305
113/4/15	其他	「全國高級中等學校商業與管理群 113 年專題實作及創		2,909	1,961,396

日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
		意競賽-創意組」決賽，參賽師生住宿費訂金(墊付)			
113/4/15	支援校務發展	飲品費-慰勞辦理 113/3/23「70週年校慶系列活動一校友回娘家 班級同學會」工作人員		1,464	1,959,932
113/4/15	支援校務發展	實習處工讀生 113.02 月份勞保費、勞退金(莊予榛)		2,688	1,957,244
113/4/15	會務發展	第七屆第 5 次理監事聯席會議餐盒費		3,750	1,953,494
113/4/15	支援校務發展	113/3/29「112 學年度商學院暨全國高中職專題競賽」決賽，參賽學生晚餐誤餐費		900	1,952,594
113/4/15	其他	112-2 黃瑞雅校友及傅美麗校友獎助學金(8 名，每名 5,000 元)		40,000	1,912,594
113/4/19	支援校務發展	本校 70 週年校慶紀念 POLO 衫 200 件		84,000	1,828,594
113/4/22	捐贈收入	第 10 屆傑出校友劉益霞學姐捐款	10,000		1,838,594
113/4/22	捐贈收入	第 18 屆傑出校友林國強學長捐款	10,000		1,848,594
113/4/29	捐贈收入	榮譽顧問黃融宏學長捐款	100,000		1,948,594
113/4/29	捐贈收入	校友鄭紹良學長等 3 筆捐款	3,000		1,951,594
113/4/30	捐贈收入	名譽理事長徐永平學長捐款	30,000		1,981,594
113/5/3	捐贈收入	監事傅美麗學姐捐款	50,000		2,031,594
113/5/3	捐贈收入	理事林弘翔學長捐款	12,000		2,043,594
113/5/4	捐贈收入	副理事長黃瑞雅學姐捐款	30,000		2,073,594
113/5/4	捐贈收入	理事陳家珍學姐捐款	36,000		2,109,594
113/5/8	捐贈收入	校友賴君惠學姐等 16 筆捐款	93,000		2,202,594
113/5/25	會務發展	第廿屆傑出校友獎座費(3 座, 每座 2800 元)		8,400	2,194,194

日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
113/5/25	會務發展	校友會 113 年度會員大會 -西點餐盒(100 盒*\$100)		10,000	2,184,194
113/5/25	會務發展	校友會 113 年度會員大會 -礦泉水 (一組 3 箱\$575*2 組)		1,150	2,183,044
113/5/25	會務發展	校友會 113 年度會員大會 -致贈傑出校友花束 (3 束*\$600)		1,800	2,181,244
113/5/25	會務發展	校友會 113 年度會員大會 -茶點、紙杯		1,453	2,179,791
113/5/25	會務發展	校友會 113 年度會員大會 -校友會訊(200 份*\$27)		5,400	2,174,391
113/5/25	支援校務發展	補助本校「112 學年度國際教育旅行」帶隊老師團費 48,300 元,校友會分攤金額 16,100 元		16,100	2,158,291
113/5/25	獎勵贊助	「全國高級中等學校專業群科 112 年專題實作及創意競賽」參賽師生獎勵金		51,000	2,107,291
113/5/25	獎勵贊助	本校日校第 68 屆、進修部第 57 屆畢業生校友精英獎(6 人*\$3000)		18,000	2,089,291
113/6/5	捐贈收入	榮譽理事長彭君平學長捐款	500,000		2,589,291
113/6/7	其他	歸墊 113/4/15 墊付「全國高級中等學校商業與管理群 113 年專題實作及創意競賽-創意組」決賽,參賽師生住宿費訂金(含匯費)2,909 元(113/4/15 支出傳票第 B05 號)		- 2,909	2,592,200
113/6/21	利息收入	存簿利息	6,436		2,598,636
113/6/28	會務發展	提領本校校友會金融帳戶活期存款 1,000,000 元轉存成二筆定期存款。(依據本校校友會第七屆第 4 次理監事會議決議事項辦理) 綜存定期分號 : 00000019(\$500,000) 綜存定期分號 : 00000027(\$500,000)		1,000,000	1,598,636

日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
113/6/28	會務發展	新增二筆綜存定期存款 綜存定期分號： 00000019(\$500,000) 綜存定期分號： 00000027(\$500,000)	1,000,000		2,598,636
113/7/1	支援校務發展	實習處工讀生 113.03 月份勞 保費、勞退金(莊予榛)		2,688	2,595,948
113/7/1	支援校務發展	113/4/24「壠久迷心-壠商人藝 文展」活動，展示校友卡片相 關用品一批(掛勾、夾子燈串、 電池)		2,413	2,593,535
113/7/1	支援校務發展	實習處工讀生 113.04 月份勞 保費、勞退金(莊予榛)		2,239	2,591,296
113/7/1	其他	補助本校 113.5.23 協助辦理 桃園市實習主任會議茶點費		800	2,590,496
113/7/1	支援校務發展	實習處工讀生 113.05 月份勞 保費、勞退金(莊予榛)		2,239	2,588,257
113/7/28	利息收入	113.07 月存單息(#0027)	715		2,588,972
113/7/28	利息收入	113.07 月存單息(#0019)	715		2,589,687
113/8/28	利息收入	113.08 月存單息(#0027)	715		2,590,402
113/8/28	利息收入	113.08 月存單息(#0019)	715		2,591,117
113/9/4	捐贈收入	理事林弘翔學長捐款	2,000		2,593,117
113/9/28	利息收入	113.09 月存單息(#0027)	715		2,593,832
113/9/28	利息收入	113.09 月存單息(#0019)	715		2,594,547
113/10/28	支援校務發展	購買技檢組辦理 113 年在校 生專案技能檢定術科閱卷用 茶點一批		952	2,593,595
113/10/28	支援校務發展	實習處工讀生 113.06 月份勞 保費、勞退金(莊予榛)		2,239	2,591,356
113/10/28	支援校務發展	實習處工讀生 113.07 月份勞 保費、勞退金(莊予榛)		2,239	2,589,117
113/10/28	支援校務發展	伴手禮-本校為辦理「桃園市 智慧金融與商務技術教學中		1,123	2,587,994

日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
		心」規劃與設置，參訪明新科大「智慧零售實驗室」及「機器人實驗室」			
113/10/28	支援校務發展	伴手禮-本校為辦理「桃園市智慧金融與商務技術教學中心」規劃與設置，參訪 OK 便利超商總部智慧零售中心		558	2,587,436
113/10/28	支援校務發展	實習處工讀生 113.08 月份勞保費、勞退金(莊予榛)		2,239	2,585,197
113/10/28	支援校務發展	113/10/17「113 國中生技職性向探索宣導活動」與參訪國中帶隊老師經驗交流用茶點一批		1,909	2,583,288
113/10/28	支援校務發展	實習處工讀生 113.09 月份勞保費、勞退金(莊予榛)		2,239	2,581,049
113/10/28	利息收入	113.10 月存單息(#0019)	715		2,581,764
113/10/28	利息收入	113.10 月存單息(#0027)	715		2,582,479
113/11/26	支援校務發展	本校辦理校際往來用文宣品-保溫杯 (由彭君平榮譽理事長捐款支應)		12,000	2,570,479
113/11/26	支援校務發展	本校技藝競賽選手培訓基地牆面設計用紙星星成品款		1,000	2,569,479
113/11/26	支援校務發展	恭賀本校家長會陳雅雯女士榮任家長會長,致贈禮品檜木立匾一座,計 6,000 元,由校長、文教基金會、校友會各分攤 2,000 元		2,000	2,567,479
113/11/26	支援校務發展	感謝本校家長會沈美華女士卸任家長會長,致贈禮品水晶琉璃一座,計 6,615 元,由校長、文教基金會、校友會各分攤 2,205 元		2,205	2,565,274
113/11/26	支援校務發展	實習處工讀生 113.10 月份勞保費、勞退金(莊予榛)		2,239	2,563,035
113/11/26	獎勵贊助	「113 學年度全國商業類學生技藝競賽」行前祈福活動暨說明會餐費等款		2,798	2,560,237

日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
113/11/26	會務發展	第七屆第 6 次理監事聯席會議餐盒費		3,760	2,556,477
113/11/28	利息收入	113.11 月存單息(#0027)	715		2,557,192
113/11/28	利息收入	113.11 月存單息(#0019)	715		2,557,907
113/12/10	其他	歸墊 113/3/12 墊付「113 學年度全國商業類學生技藝競賽」參賽師生住宿費訂金 42,225 元(113/3/12 支出傳票第 B03 號)		- 42,225	2,600,132
113/12/12	捐贈收入	理事徐盛雄學長捐款	10,000		2,610,132
113/12/20	獎勵贊助	113 學年度全國商業類學生技藝競賽參賽師生獎勵金(網頁設計職種榮獲全國第一名、商業簡報職種榮獲全國第一名、程式設計職種榮獲全國第六名、會計資訊職種榮獲全國第七名)		72,000	2,538,132
113/12/21	利息收入	存簿利息	5,755		2,543,887
113/12/28	利息收入	113.12 月存單息(#0027)	715		2,544,602
113/12/28	利息收入	113.12 月存單息(#0019)	715		2,545,317
113/12/31	小計		2,240,571	1,511,581	2,545,317